
Sentido: via Jd. Primavera - Paço do Lumiar

(sede) - Pátio Norte

98 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus A989B MERCÊS /
TERMINAL COHAB

Tabela de horários sentido via Jd. Primavera - Paço
do Lumiar (sede) - Pátio Norte

segunda-feira 05:00-19:00

terça-feira 05:00-19:00

quarta-feira 05:00-19:00

quinta-feira 05:00-19:00

sexta-feira 05:00-19:00

sábado 05:00-12:20

domingo 06:00-15:00

Informações da linha de ônibus A989B MERCÊS /
TERMINAL COHAB

Sentido: via Jd. Primavera - Paço do Lumiar (sede) -
Pátio Norte
Paradas: 98
Duração da viagem: 835 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus A989B MERCÊS / TERMINAL COHAB | (via Jd. Primavera - Paço do Lumiar (sede) - Pátio Norte) tem 1
itinerário.
(1) via Jd. Primavera - Paço do Lumiar (sede) - Pátio Norte: 05:00-19:00
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha A989B MERCÊS / TERMINAL COHAB mais perto
de você e descubra quando chegará a próxima linha de ônibus A989B MERCÊS / TERMINAL COHAB.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus A989B MERCÊS
/ TERMINAL COHAB

via Jd. Primavera -
Paço do Lumiar
(sede) - Pátio Norte

Use O AppLinha A989B MERCÊS / TERMIN…

Ponto Final: Mercês

Avenida Principal, Vila Romualdo (Ida)
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Res. Primavera 2 - Ida

Res. Primavera 3 - Ida

Res. Primavera 4 - Ida

Res. Primavera 5 - Ida

Res. Primavera 6 - Ida

Res. Primavera 7 - Ida

Sede De Paço Do Lumiar (Ida)

Câmara Municipal De Paço Do Lumiar (Ida)

Secretaria De Agricultura De Paço

Rua Santo Antônio, 147-583

Joelho De Porco (Ida)

Rua Santo Antônio | Cajueiro Bar

Condomínio Plaza Das Flores (Ida)

Condomínios Plaza Das Flores II E III (Ida)

Escola Rosa Nina | Mercês (Sentido Terminal)

Campo Do Ypiranga | Mercês (Sentido Terminal)

https://moovitapp.com/tripplan/sao_luis-4043/lines/A989B_MERC%C3%8AS_TERMINAL_COHAB/239128646/8488735/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=via%20Jd.%20Primavera%20-%20Pa%C3%A7o%20do%20Lumiar%20(sede)%20-%20P%C3%A1tio%20Norte
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DS%25C3%25A3o%2520Lu%25C3%25ADs&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt-br%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-a989b_merc%C3%8As_terminal_cohab-Sao_Luis-4043-887144-239128646-0&af_sub9=View&af_sub1=4043&af_sub7=4043&deep_link_sub1=4043&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D239128646%26li%3D8488735%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D239128646%26li%3D8488735%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_A989B%20MERC%C3%8AS%20%2F%20TERMINAL%20COHAB_via%20Jd.%20Primavera%20-%20Pa%C3%A7o%20do%20Lumiar%20(sede)%20-%20P%C3%A1tio%20Norte_S%C3%A3o%20Lu%C3%ADs_View&deep_link_sub2=SEO_other_A989B%20MERC%C3%8AS%20%2F%20TERMINAL%20COHAB_via%20Jd.%20Primavera%20-%20Pa%C3%A7o%20do%20Lumiar%20(sede)%20-%20P%C3%A1tio%20Norte_S%C3%A3o%20Lu%C3%ADs_View


Rua Da Principal, 63 | Mercês (Sentido Terminal)

Rua Da Principal, 45 | Mercês (Sentido Terminal)

Projeto Nova Vida (Sentido Terminal)

Manancial Eventos (Sentido Terminal)

Ma-201, Rio São João (Ida)

U. E. Gomes De Sousa | Condomínio Tracoá (Ida)

Ma-201, Laranjal (Ida)

Condomínio Residencial Mirante Do Rio (Ida)

Mix Mateus, Sítio Natureza (Ida)

Subestação Elétrica - Maiobão (Ida)

Mercadão Menezes (Ida)

Policlínica De São José De Ribamar (Ida)

C. E. Domingos Vieira Filho, Maiobão

Mix Mateus, Maiobão (Ida)

Cantinho Doce, Vila Kiola (Ida)

Estrada De Ribamar, Lima Verde (Ida)

Estrada De Ribamar, Residencial Morada Nova
(Ida)

Estrada De Ribamar | Terra Zoo (Ida)

Pátio Norte Shopping (Ida)

Eletro Mateus, Sítio Saramanta (Ida)

Garagem - Taguatur | Transágua

Condomínio Praias Belas (Ida)

Condomínio Village Do Bosque (Sentido Centro)

Condomínio Vitória

Estrada De Ribamar X Estrada Da Maioba

Ma-201, Forquilhinha

Maternidade Benedito Leite (Sentido Cohab)

Cantinho Doce | Pop Center, Cohab

Terminal Cohab / Cohatrac (Sentido Bairro)

Extrafarma, Cohab

Pop Center, Cohab

Maternidade Benedito Leite | A Renovar



Potiguar, Forquilha

Garagem - Transportes Coletivos Maranhense

Ma-201, Forquilhinha (Sentido Bairro)

Condomínio Vitória (Sentido Bairro)

Condomínio Village Do Bosque (Sentido Bairro)

Condomínio Praias Belas (Volta)

Garagem - Taguatur (Volta)

Eletro Mateus, Sítio Saramanta (Volta)

Pátio Norte Shopping (Volta)

Estrada De Ribamar | Terra Zoo (Volta)

Estrada De Ribamar, Residencial Morada Nova
(Volta)

Estrada De Ribamar, Lima Verde (Volta)

Estrada De Ribamar, Vila Kiola (Volta)

Cantinho Doce, Vila Kiola (Volta)

Mix Mateus, Maiobão (Volta)

Extrafarma, Maiobão

Policlínica De São José De Ribamar (Volta)

Mercadão Menezes (Volta)

Subestação Elétrica - Maiobão (Volta)

Mix Mateus, Sítio Natureza (Volta)

Condomínio Residencial Mirante Do Rio (Volta)

Ma-201, Laranjal (Volta)

U. E. Gomes De Sousa | Condomínio Tracoá
(Volta)

Ma-201, Rio São João (Volta)

Manancial Eventos

Projeto Nova Vida

Rua Da Principal, 45 | Mercês

Rua Da Principal, 63 | Mercês

Campo Do Ypiranga | Mercês

Escola Rosa Nina | Mercês

Condomínios Plaza Das Flores II E III (Volta)



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus A989B MERCÊS / TERMINAL COHAB estão disponíveis, no
formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Sao Luis! Com o
Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo
durante todo o percurso!

© 2025 Moovit - Todos os direitos reservados

Condomínio Plaza Das Flores (Volta)

Rua Santo Antônio | Cajueiro Bar (Sentido Bairro)

Joelho De Porco (Volta)

Rua Santo Antônio, 147-583 (Sentido Bairro)

Secretaria De Agricultura De Paço (Sentido
Bairro)

Câmara Municipal De Paço Do Lumiar (Volta)

Sede De Paço Do Lumiar (Volta)

Res. Primavera 7 - Volta

Res. Primavera 6 - Volta

Res. Primavera 5 - Volta

Res. Primavera 4 - Volta

Res. Primavera 3 - Volta

Res. Primavera 2 - Volta
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Avenida Principal, Vila Romualdo (Volta)

Avenida Principal, 189


